平成２７年１１月

漢方学術講演会のお知らせ
【日本薬剤師研修センター認定予定講習会】

日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅴ-１】 1 単位予定

謹啓
  時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り学術講演会を開催致したいと存じます。ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げます。
尚、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。

謹白
記

日    時： 平成２７年１１月１９日(木)    １９：００～２１：００

場    所： 東日本ホテル宇都宮  宇都宮市上大曽４９２－１   TEL ０２８(６４３)５５５５

参 加 費： (社)栃木県薬剤師会会員  500 円

        (社)栃木県病院薬剤師会会員 500 円

        上記以外の参加者     1000 円

司    会： 佐野厚生総合病院 薬剤部 参与   小菅 敏雄

講   演： （19：00～19：30）

「  原料生薬の生産と最近の話題／陳皮編  」

講   師： クラシエ薬品株式会社 医薬学術部 宇高 一郎

特別講演：（19：30～21：00）

 「 大規模病院における漢方診療 ～亀田総合病院の場合～ 」

講    師： 亀田メディカルセンター 東洋医学診療科部長

                        南澤 潔 先生
以上

                                          共 催   （ 社 ） 栃 木 県 薬 剤 師 会

                                                    ( 社 ) 栃 木 県 病 院 薬 剤 師 会

                                                    ク ラ シ エ 薬 品 株 式 会 社

＊ 当日、軽食を御用意させて頂きます。

（社）栃木県薬剤師会、栃木県病院薬剤師会、クラシエ薬品㈱は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護

規定等を定め、個人情報保護に努めております。ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供

させていただく以外に使用致しません。

Information

所在地
〒320-0013 栃木県宇都宮市上大曽町 492 番地 1
TEL.028-643-5555（代）FAX.028-643-5213

お車でお越しの場合
●JR 宇都宮駅から（2km）約 10 分
●東武宇都宮駅から（2km）約 15 分
●東北自動車道 宇都宮インターから(8km) 約 20 分
●東北自動車道 鹿沼インターから(10km) 約 35 分
●北関東自動車道 宇都宮上三川インターから(20km) 約 60 分
※クリックしますと地図(拡大)が表示されます。

バスでお越しの場合
●JR 宇都宮駅西口バスターミナル５番乗り場・ニュー富士見行、中里原行、玉生行、宇都宮美術館行、宇都宮グリーンタウン行、

帝京大行等
「大曽十文字」下車、徒歩 5 分
●竹林経由または済生会病院経由 富士見が丘団地行
「河内庁舎正門」下車、目前
※東武宇都宮駅からお越しの場合は、JR 宇都宮駅で乗り換えていただくことをおすすめしております
※路線によっては経由しない場合もございます。乗車の際に必ずご確認下さい

お車の際、車イスでお越しの方、お手荷物が多い場合等、正面エントランスに一旦停車頂きドアマンにお声掛け下さい。
■駐車台数に限りがあり、満車の場合がございます。バス・タクシー等の交通機関をご利用下さい。
■駐車場における事故、災害、盗難につきましては責任を負いかねます。